ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СОРОК ТРЕТЬЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении повестки

заседания сорок третьей

(очередной) сессии Якутской

городской Думы

Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

Утвердить повестку заседания сорок третьей (очередной) сессии

Якутской городской Думы:

1. Об утверждении отчета главы городского округа «город Якутск»

и Окружной администрации города Якутска за 2017 год

Инициатор – Айсен Сергеевич Николаев, глава городского округа

«город Якутск»

Доклад Николая Николаевича Васильева, председателя постоянной

комиссии по местному самоуправлению, законности и Регламенту

Доклад Айсена Сергеевича Николаева, главы городского округа «город

Якутск»

Председатель

Якутской городской Думы                                                             А.А. Саввинов

г. Якутск

17 января 2018 г.

РЯГД-43-1*